
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      QUESTA SCUOLA E’ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASI FORMA DI DISCRIMINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE O PSICOLOGICA 
 
 
 

                                                                                                                                            Lecce,  11 aprile 2019 

 

 

Oggetto: Determina affidamento  per acquisto certificazione linguistica prog. “Miglioriamo” COD. 10.2.2A- 

                 FSEPON- PU-2017-129  Mod.  “English on the road” e   “Let’s comunicate”. 

                  Certificazione KAY – Scuola sec. di 1° gr. Mod.  “English on the road”  a.s. 2018/19 CIG: Z8C2774156; 

                 Certificazione MOVERS – Scuola primaria – Mod. “Let’s comunicate” a.s. 2018/19 CIG: Z9C27741BA 

                 CUP: H87I17001120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   la Determina a contrarre prot. N.  2753/U    del  05/4/2019; 

VISTA   la richiesta di preventivo prot. n. 2754/U   del  05/4/2019, rivolta a n.  02  operatori economici;              

CONSIDERATO  che hanno  risposto n. 02 operatori economici  su  02 invitati:  British School di Maglie e  

                                 Oxford Group di Lecce;                          

VISTO   che il costo indicato nei  due preventivi è uguale e non c’è pertanto preventivo più vantaggioso sul  

                piano economico rispetto  ad un altro; 

VISTO    che nel preventivo fornito dalla ditta British School di Maglie è indicato in via generale che la sede  

                d’ esame sarà Lecce, senza specificare i locali che saranno utilizzati, e ciò non fornisce quindi  

                elementi sufficienti per  valutare la distanza della sede d’esame dall’Istituto e quindi eventuali  

                difficoltà di spostamento e trasporto per i minori impegnati negli esami; 

 VISTO   che per l’Ente certificatore OXFORD è invece nota la sede di svolgimento d’esame;     

RITENUTO di procedere all’affidamento della fornitura tramite affidamento  diretto; 

  

DETERMINA 
 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 Di affidare, per le motivazioni in premessa, la fornitura di n. 23 Certificazioni Cambridge “Key for 

School” al costo di € 85,50 cad. e n. 25 Certificazioni Cambridge “Movers” al costo di €60,00 cad.   a 

Formitalia S.r.L. – Oxford Group Lecce – Via Adriatica, 10 – 73100 Lecce – P.I. 04128090752. 

Art.  3  Il costo complessivo della fornitura  è  di €   3.466,50  ( € 85,50*23)+(€ 60,00*25). 

Art. 4    Di imputare la somma spesa al P.A. 2019 – Progetto P02-2 “Ex  P48 avviso 1953-PON Cod. 10.2.2A- 

 FSEPON- PU-2017-129   
Art. 7. Di dare atto che la presente determina è provvista di regolarità contabile, attestante la copertura 

finanziaria; 

Art. 8  Di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al Direttore dei Servizi Generali ed  

Amministrativi di predisporre gli atti necessari per la liquidazione della spesa. 

  

Responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica  dott.ssa Bruna Morena. Responsabile dell’Istruttoria è 

il Direttore S.G.A. dott.ssa Roberta Tamburini. 

       
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE 

Tel. 0832-345717 fax 0832-346283 C.M. LEIC89100T 

C.F. 93099140753 e-mail: leic89100t@istruzione.it 

Pec: leic89100@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Figura 1 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

“AMMIRATO-FALCONE” 

Via Raffaello Sanzio, 51 - LECCE 

Tel 0832- 345717 fax 0832/346283 C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753 
e-mail : leic89100t@istruzione.it   pec : leic89100t@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ammirato-falcone.it 

 

 

I.C.S.  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0002905/U del 11/04/2019 12:28:44

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100@pec.istruzione.it


La presente determina viene pubblicizzata mediante: 

 Pubblicazione sul Sito Web dell’Istituto 

 

 

                                                                                              

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Dott.ssa Bruna MORENA 
                                                                                                             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

                                                                                                           e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

  
 


		2019-04-11T13:13:35+0200
	MORENA BRUNA




